北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 1 -
北高电力系统产品
目录
 BGV系列全自动数显交、直流高压分压器
 高精度直流、交流高压分压器
 BGG系列直流高压发生器

直流
（DC）
交流
（AC）
峰值
（PEAK）
直流
（DC）
交流
（AC）
有效值
（RMS）
峰值
（PEAK）
BGV60 60kV 60kV 85kVP 167/150 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
BGV100 100kV 100kV 142kVP 100/250 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
BGV200 200kV 200kV 283kVP 100/450 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
BGV300 300kV 300kV 424kVP 100/750 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
BGV400 400kV 400kV 565kVP 75/1200 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
BGV600 600kV 600kV 848kVP 50/1600 1000:1 ±0.5% ±1% ±1% ±1%
型号 温度系数 显示方式
分压器 峰值表
直径
（mm）

2.技术特点
引进技术，采用 PWM中频脉宽调试技术，高频率、低温漂，具有很高
的稳定性和可靠性，输出电压不确定度 <1%、稳定度<1%。
高压倍加器单元全部采用进口元器件，伞群式设计、绝缘高、体积小。
多重保护，操作更加安全放心。
高精度 75%U1mA，氧化锌避雷器实验更方便。
特有保护电路，设备对地连续放电无损坏。
高压屏蔽数显电流表抗干扰耐冲击，量程自动转换。
适用于高海拔地区及潮湿地区。
特制高压绝缘拖地电缆线 120kV 以下不用悬挂，可拖地使用。
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 6 -
4.产品主要技术参数
型号 输出电压 输出电流 不稳定度 纹波系数 75%转换误差 电网调整率 环境要求
BGG40/2 0~40kV 2mA
≤1%
≤1%
（0.5%0.
1%）
≤1%
电网变化±
10%时电压
变化≤1%
-15℃
~40℃海
拔3000米
以下（部
颁标准
1000 米以
下）
BGG60/2 0~60kV 2mA
BGG60/3 0~60kV 3mA
BGG60/5 0~60kV 5mA
BGG80/2 0~80kV 2mA
BGG120/2.5 0~120kV 2.5mA
BGG200/2.5 0~200kV 2.5mA
BGG300/2.5 0~300kV 2.5mA
BGG300/3 0~300kV 3mA
>BGG300 400kV~1000kV 直流高压发生器根据用户要求合同订货
型号
外形尺寸 重量（kg）
倍加器ØR×Ør×H 控制箱 L×W×H 倍加器ØR×Ør×H 控制箱 L×W×H

的重要设备。
2.技术特点
采用了多层次绝缘，从而提高绝缘强度。
采用进口耐油密封圈，解决变压器渗漏油问题。
 功能齐全、通用性强、使用方便。
 选用优质冷轧硅钢片及优质绝缘油、保证性能稳定。
 产品经过多次严格测试，确保安全使用。
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 9 -
4.BGYD型产品主要技术参数(油寝式)
型号 容量(kVA)
交流输出
输入电压（V） 输入电流(A)
电压(kV) 电流(mA)
BGYD3/50 3 50 60 200 15
BGYD5/50 5 50 100 200 25
BGYD10/50 10 50 200 200 50
BGYD15/50 15 50 300 200 75
BGYD20/50 20 50 400 400 50
BGYD25/50 25 50 500 400 62.5
BGYD30/50 30 50 600 400 75
BGYD50/50 50 50 1000 400 125
BGYD100/50 100 50 2000 400 250
BGYD5/100 5 100 50 200 25
BGYD10/100 10 100 100 200 50
BGYD15/100 15 100 150 200 75
BGYD20/100 20 100 200 400 50
BGYD25/100 25 100 250 400 62.5
BGYD30/100 30 100 300 400 75
BGYD50/100 50 100 500 400 125
BGYD100/100 100 100 1000 400 250
BGYD150/100 150 100 1500 400 375
BGYD200/100 200 100 2000 400 500
BGYD300/100 300 100 3000 400 750
BGYD10/150 10 150 66 400 25
BGYD15/150 15 150 100 400 37.5
BGYD20/150 20 150 133 400 50
BGYD25/150 25 150 167 400 62.5
BGYD30/150 30 150 200 400 75
BGYD50/150 50 150 333 400 125
BGYD100/150 100 150 666 400 250
BGYD200/150 200 150 1333 400 500
BGYD300/150 300 150 2000 400 750
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 10 -
5.BGYDQ型产品主要技术参数(充气式)
型号
容量
(kVA)
电压(kV) 电流(mA) 输入电压（V） 输入电流(A)
BGYDQ3/50 3 50 50 200 15
BGYDQ5/50 5 50 100 200 25
BGYDQ10/50 10 50 200 200 50
BGYDQ15/50 15 50 300 200 75
BGYDQ20/50 20 50 400 400 50
BGYDQ25/50 25 50 500 400 62.5
BGYDQ30/50 30 50 600 400 75
BGYDQ50/50 50 50 1000 400 125
BGYDQ100/50 100 50 2000 400 250
BGYDQ5/100 5 100 50 200 25
BGYDQ10/100 10 100 100 200 50
BGYDQ15/100 15 100 150 200 75
BGYDQ20/100 20 100 200 400 50
BGYDQ25/100 25 100 250 400 62.5
BGYDQ30/100 30 100 300 400 75
BGYDQ50/100 50 100 500 400 125
BGYDQ100/100 100 100 1000 400 250
BGYDQ150/100 150 100 1500 400 375
BGYDQ200/100 200 100 2000 400 500
BGYDQ300/100 300 100 3000 400 750
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 11 -
BGYDQ10/150 10 150 66 400 25
BGYDQ15/150 15 150 100 400 37.5
BGYDQ20/150 20 150 133 400 50
BGYDQ25/150 25 150 167 400 62.5
BGYDQ30/150 30 150 200 400 75
BGYDQ50/150 50 150 333 400 125
BGYDQ100/150 100 150 666 400 250
BGYDQ200/150 200 150 1333 400 500
BGYDQ300/150 300 150 2000 400 750
BGYDQ15/200 15 200 75 400 37.5
BGYDQ20/200 20 200 100 400 50
BGYDQ25/200 25 200 125 400 62.5
BGYDQ30/200 30 200 150 400 75
BGYDQ50/200 50 200 250 400 125
BGYDQ75/200 75 200 375 400 187.5
BGYDQ100/200 100 200 500 400 250
BGYDQ200/200 200 200 1000 400 500
BGYDQ300/200 300 200 1500 400 750
BGYDQ500/200 500 200 2500 400 1250
BGYDQ50/300 50 300 167 400 125
BGYDQ100/300 100 300 333 400 250
BGYDQ150/300 150 300 500 400 375
BGYDQ200/300 200 300 666 400 500
BGYDQ250/300 250 300 833 400 625
BGYDQ300/300 300 300 1000 400 750
BGYDQ500/300 500 300 1666 400 1250
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 12 -
6.BGYDT型产品主要技术参数(干式)
型号 容量(kVA) 电压(kV) 电流(mA) 输入电压（V） 输入电流(A)
BGYDT1.5/50 1.5 50 30 200 7.5
BGYDT3/50 3 50 60 200 15
BGYDT5/50 5 50 100 200 25
BGYDT10/50 10 50 200 200 50
BGYDT15/50 15 50 300 200 75
BGYDT20/50 20 50 400 400 50
BGYDT25/50 25 50 500 400 62.5
BGYDT30/50 30 50 600 400 75
BGYDT5/100 5 100 50 200 25
BGYDT10/100 10 100 100 200 50
BGYDT15/100 15 100 150 200 75
BGYDT20/100 20 100 200 400 50
BGYDT25/100 25 100 250 400 62.5
北京机电院高电压技术研究所
地址：北京市朝阳区工体北路 4号院高压所 邮编：100027 电话：010-65018399 85236765（FAX）
- 13 -
六．BGXB变频串联谐振试验装置